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Agencja Zatrudnienia Manpower (nr certyfikatu 412) poszukuje kandydatów dla jednego ze swoich klientów - prężnie rozwijającej się firmy z branży automotive -

IFA POWERTRAIN.  Szukasz stałej pracy z możliwością rozwoju finansowego i zawodowego? Ta oferta jest dla Ciebie! IFA Powertrain, jako prężnie rozwijająca

się firma w regionie, poszukuje pracowników na stanowisko: Ustawiacz.  Miejsce pracy: Zimna Wódka gm. Ujazd Numer ref. UST/009/SSZ  Oferujemy:  • Umowę

o pracę i atrakcyjne wynagrodzenie, które wzrasta wraz z doświadczeniem! • Stabilne zatrudnienie z możliwością przejścia w struktury firmy już po pół roku •

Atrakcyjną, przejrzystą ścieżkę awansu zawodowego • Benefity: kartę Multisport, grupowe ubezpieczenie PZU, Medicover, imprezy integracyjne, kupony zniżkowe

• Dofinansowanie posiłków • Dodatek za dojazdy do pracy lub zorganizowany przejazd (Kędzierzyn-Koźle - Sławięcice - Zalesie Śląskie - Olszowa) + możliwość

organizacji dojazdu z Prudnika przez Głogówek • Wdrożenie do pracy i szkolenie stanowiskowe od A do Z! • Dodatek finansowy za pracę w systemie

4-brygadowym • Pracę w międzynarodowej, renomowanej firmie z branży automotive  Zadania:  • Przygotowywanie i uzbrajanie kompleksowych obrabiarek CNC,

w tym obsługa robotów • Kontrola produktu przy pomocy środków pomiarowych właściwych dla danego procesu • Dbanie o wysoką jakość produkcji, analiza

braków, współpraca przy ustalaniu standardów jakości • Usuwanie usterek - analiza przyczyn, ponowne ustawianie maszyn, ustalanie działań mających zapobiegać

usterkom • Prace naprawcze i konserwacyjne  Wymagania:  • Wykształcenie min. zawodowe, techniczne (mile widziane: mechanik obróbki skrawaniem) •

Doświadczenie zawodowe - min. 2 letnie (mile widziane w branży samochodowej) • Znajomość rysunku technicznego i przyrządów pomiarowych oraz narzędzi

usprawniających proces produkcyjny np. 5S • Dyspozycyjność do pracy w systemie 3-zmianowym lub 4-brygadowym, motywacja do pracy • Mile widziana

znajomość języka obcego - angielskiego lub niemieckiego  Wyślij SMS o treści "ZIMNA WÓDKA", zadzwoń 668 125 033 lub zaaplikuj - czekamy na Ciebie! 

Prosimy o aplikowanie przez poniższą stronę internetową: https://aplikuj.hrlink.pl/aplikacja/Ustawiacz/68497-92790-26-449-1192.html  Oferta dotyczy pracy

tymczasowej
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